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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Køkkenet er ikke i brug på
kontroltidspunktet. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejnisk adskillelse og opbevaring i køleskabe
og frysere samt tørvarelager.
Facilieter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkkenet og
på toiletter.
Der serveres udeklkkende varm mad og om tirsdagen fra 12-14.
Der er ikke nedkøling og genopvarmning. Gennemgået
procedurer ved varemodtagelse og ved sygdom blandt
personalet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, serveringslokale, lager og toiletter. samt service og
redskaber i køkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken, serveringslokale, toiletter og lagre.. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og rengøring.
Stikprøvevist komtrolleret for perioden fra sidste kontrolbesøg
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Der er konkret vejledt om at der skal udarbejdes en risikoanalyse for import af fisk fra samhandelslande
(Grønland), samt om udarbejdning at register over animalske fødevarer modtaget fra samhandelslande.
Følgende er konstateret: oplysninger om partiet fremgår af f akturaen med undtagelse af partiangivelse (lot
nummer)
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser, at når køkkenet er åbeent, skilter man med at oplysninger om
allergener kan fås hos personalet.
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsens procedurer for kontroludpegning er gennemgået.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fisk fra Grønland. (samhandel)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Set sporbarhed et led tilbage på Fisk fra Grønland og div varer fra dansk leverandør- Ingen anmærkninger.


